1515 Θανάτων πρὸς ἐχθρῶν, etc. Ita fere Troad.
 vers. 736 etc., Andromache filii sui sortem lu-
 gens ait :

Θανῆ πρὸς ἐχθρῶν, μητέρ' ἀθλίαν λιπῶν.
 Ἦ τοῦ πατρὸς δὲ σ' εὐγένει' ἀποκτενεῖ,
 Ἦ τοῖσιν ἄλλοις γίνεται σωτηρία.
 Moriere ab hostibus, matrem miseram relinquens.
 Nobilitas autem patris tui te interficiet,
 Quæ aliis salutis fuit.
 1516 Τὸ τ' ἐσθλόν, ὡς εἰς πότμον ἤλθέ σοι
 Πατρός. Legit Combef. πάρος, et ita reddit : Præ-
 clarum hoc, quod e vicino, mortis tibi comes gravis
 luctus venit, quod infernum triumphaturus, etc. Li-
 bentius crederem auctorem scripsisse Πατρός, ut
 Euripid. Troad. vers. 739 :

Τὸ δ' ἐσθλόν οὐκ εἰς κατῶν ἤλθέ σοι πατρός.
 Hæc patris gloria tibi non opportune venit.
 1520 Μόνος. Malim cum Combef. sio μόνως, quasi
 una hæc sit causa descensus Christi ad inferos.

1522 Ῥύσῃ τε πάντας, ὧν ἐλεύθερος μόνος.
 Legit Combef. sio ῥύσῃ πάντας, ὡς μόνος ὧν ἐλεύ-
 θερος, ut qui unus liber existas. Male Roill. ut ipse
 unus liber sis. Rationem affert auctor noster versu
 sequenti, qui legitur Bacch. vers. 960, ubi Pen-
 theus de seipso ita loquitur :

Μόνος γὰρ εἰμ' αὐτῶν ἀνὴρ τολμῶν τότε.
 Solus enim ex ipsis Thebanis sum vir hoc audeus.
 1529 Στηρίξων, ἐνδύσεις, etc. Reg. II. II., et
 Med. στηρίξων ἐνδύσεις. Sic ibid. fere vers. 970
 Bacchus ait Pentheo :

Ὅσσ' οὐρανῷ στηρίξων εὐρήσεις κλέος.
 Itaque invenies gloriam innitentem cælo.
 1530 Γῆς ἐξανίσχων, etc. Ita fere Troad. vers.
 748, Andromache de sponso suo Hectore, Astyanacti
 filio loquitur :
 Γῆς ἐξανέθων, σοὶ φέρων σωτηρίαν.
 Ex terra reversus, tibi ferens salutem.
 1531 Εἰς συγγένειαν Πατρὸς ἀμείψας δέμας.

METRICA VERSIO.

Portasque noctis, ut generi hominum asseras
 Lucem, patremque hinc omnium Adamum excites,
 Hoc propter ipse corpus humanum induens,
 Opaca tenebris tartari subis loca
 Ab hostibus casus, parente miserima
 Relicta. At ipsa te Patris benignitas
 Cecidit. Istud supplicium aliis salus.
 Istud bonum ingens quod Patre a tuo tibi
 Morti paratur luctus et dolor gravis.
 Nunc terra, Fili, te capit, dum tu tuum
 Inferi tu atri regna Plutonis pedem.
 Tu telum acutum in illis et grave inleris.
 Solus ob id ipsum in ima descendis, manu
 Victrici ut inde mortuos tandem erueas,

B Et mortuorum exemptus a grege asseras
 Omnes, ut ipse liber unus sis, lamen
 Uni reclusit se tibi audenti via.
 Passi dolores qui tuæ crucis exitum
 Hunc sunt morati; hinc obtines victoriam
 Ex hoste veteri, tartarum dum fortiter
 Serpentem et ipsum vincis, et mortem premis.
 Prudenter ipse tu subisti, quæ tua
 Prudentia fuit, mortis istius genus.
 Nam morte mortem sternis ex æquo omnibus,
 Et terra in ipsa permanens, laudem invehis,
 Terraque rapta emergis, et vitam paris,
 Mutatus ad Patris tui formam inclytus:
 Post liberatum hominum genus, adieris iterum,